[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025                                                  с. Мурино                                          № 00-п

О внесении изменений в Постановление от 13.11.2020 № 35-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Налогового кодекса РФ, с целью обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь статьями Устава муниципального образования Муринский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]         1. Внести в постановление от 13.11.2020 № 35-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах» следующие изменения:
          1.1. Исключить раздел: «4. «Формы контроля за исполнением административного регламента»;
          1.2.  Исключить раздел: «5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, а также их должностных лиц или муниципальных служащих,работников».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать  постановление  в газете «Муринский вестник» и на  «Официальном  интернет - сайте администрации Муринского сельсовета» (https://murinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                   Е.В. Вазисова
image1.png